РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Иркутская область

Усть-Кутский муниципальный район

Администрация

Ручейского муниципального образования

(сельского поселения)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 мая 2017 года                                                                                  № 26-п
Об окончании отопительного сезона

2016-2017 гг.

В связи с устойчивыми   повышением температуры наружного воздуха на территории Ручейского муниципального образования, руководствуясь статьями 14,15   Федерального Закона Российской Федерации  от  06.10.2003 года № 131-  ФЗ «Об  общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьёй 46 Устава Ручейского муниципального образования,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Определить срок окончания отопительного сезона  2016-2017 гг.  на территории Ручейского муниципального образования при  уровне среднесуточных  температур наружного воздуха выше + 10°С в течение пяти дней.

2. Отключение систем отопления абонентов от источников теплоснабжения производить в следующем порядке:
       -  производственные объекты;

       -  жилые дома;

       - объекты  соцкультбыта: КДЦ «Сибиряк», школа, детский сад, амбулатория.

3. Директору  ООО  УК «Север»  Чучалиной Л.И., директору  ООО  «Энергия»  Кулаковской Г.Ю.  приступить к выполнению ремонтных работ  по подготовке к отопительному сезону 2017-2018 гг.

4. Настоящее  постановление  обнародовать  на официальном сайте администрации Ручейского муниципального образования  в сети «Интернет».

5. Контроль исполнения данного постановления возложить на ведущего специалиста администрации по ЖКХ Мельник Н.В.

Глава администрации Ручейского

сельского  поселения                                                                         Воробьёва О.Д.